2023年10月吉日

お客様各位

〒370-0321
群馬県太田市新田木崎町170

TEL:0276-56-1211
FAX:0276-56-1214

参考価格表誤記訂正のお知らせ

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

この度、弊社参考価格表（2023年6月8日発行）におきまして、記載に誤りがありました。

深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

敬具

記

商品コード サイズ ランク 参考価格

712060300 6X60 ● 4,440

712060400 6X40 ● 5,180

712060500 6X50 ● 6,000

712060600 6X60 ● 6,290

商品コード サイズ ランク 参考価格

712060300 6X30 ● 4,440

712060400 6X40 ● 5,180

712060500 6X50 ● 6,000

712060600 6X60 ● 6,290

商品コード サイズ ランク 参考価格

712260600 26X60 □ 23,470

712260800 26X80 □ 26,440

712261000 26X100 □ 29,660

712261300 26X100 □ 40,890

712261600 26X130 □ 48,700

712270600 27X160 □ 29,100

712270800 27X80 □ 30,420

712271000 27X100 □ 35,060

712280600 28X60 □ 29,100

商品コード サイズ ランク 参考価格

712260600 26X60 □ 23,470

712260800 26X80 □ 26,440

712261000 26X100 □ 29,660

712261300 26X130 □ 40,890

712261600 26X160 □ 48,700

712270600 27X60 □ 29,100

712270800 27X80 □ 30,420

712271000 27X100 □ 35,060

712280600 28X60 □ 29,100

商品コード サイズ ランク 参考価格

712451303 45X130X42 □ 114,020

712451304 45X130X42 □ 114,020

商品コード サイズ ランク 参考価格

712451303 45X130X32 □ 114,020

712451304 45X130X42 □ 114,020

HQPCMT  HQコーティング超硬3枚刃面取りカッタ HQPCMT  HQコーティング超硬ピン角面取りカッタ

以上

②ハイス LVS2T ページ6

③ハイス LVS2T ページ7

④ハイス LVS2T ページ7

①超硬 ページ1

誤 正

株式会社 三興製作所

	スライド 1